
HYRYLÄN KEHITTÄMISVERKOSTO 

YDINTIIMIN KOKOUS 

 

MUISTIO 

 

Aika ja paikka: Kunnantalo, lauantai 27.4.2019 klo 11‐13 

Läsnä: Erja Isomäki, Leena Joensuu, Mari Korhonen ja Lars Winqvist (pj) ja yhteisömanageri Katja Repo 

(siht) 

 

 

1. Väliarviointi 

Käytiin keskustelua siitä ketkä ovat halukkaita jatkamaan. Jäsenistä Erja, Leena ja Ilmari ovat ilmoittaneet 

halunsa lopettaa ja päätettiin kysyä myös muiden jäsenten näkemyksiä.  Katja lähettää linkin sähköiseen 

itsearviointikyselyyn ydinverkoston jokaiselle jäsenelle. 

2. Ydintiimin toiminta jatkossa 

Jatkossa ydintiimin tulisi kokoontua säännöllisesti ja pitää myös avoimia kokouksia asukkaiden 

aktivoimiseksi ja vuoropuhelun lisäämiseksi. Vuosikellon laadinta voisi olla ratkaisu tähän. 

3. Osallistuva budjetointi 

 

Katja esitteli osbu‐projektin tuloksia ja jatkoa. Jatkossa voisi kategorioita pohtia tarkemmin, nyt esimerkiksi 

kulttuurin koko määräraha meni vain yhteen tapahtumaan.  

 

 Vihreämpi Tuusula. Keudan ja Hyrrän välisen Järvenpääntien varren lisäniitto uimahallin nurmikon 

lisäksi. 

 Yleisilmeen kohentaminen penkein ja roskiksin. Penkkejä tarvitaan Hyrrän ja Klaavonkallion sekä 

Kallionpohjan teiden väliin. 

 Jalkapallomaalit Tuuliviirinpuistoon. Pitää huomioida, että maaleihin asennetaan myös verkot!! 

 Koirien uimaranta. Jokipuistossa oleva lasten entinen uimapaikka (matonpesun vieressä) olisi 

sopiva paikka. Tuuskotoa pidettiin sekä hyvänä että huonona paikkana, siellä olisi jo valmiina paljon 

parkkipaikkoja toisaalta sitä käytetään myös ihmisten uimarantana. Käytiin myös keskustelua 

Anttilan rannasta (etenkin kääntöpaikka, onko sen viereinen vesakko Naturaa?). 

 

4. Olohuonetoiminta 

 

Toiveita on esitetty uusista olohuoneista myös Hyrylän kehittämisverkostojen alueella (Klaavonkallion alue, 

Mattila). Katja kertoi Kalliopohjantien 5 kerhohuoneessa kokoontuvasta alueen ikäihmisten olohuoneesta 

ja kesällä aloittavasta Tuuspartiosta.  

 

5. Linja‐autoaseman ympäristön siistiminen 

 



Käytiin keskustelua siitä miten epäsiisti aseman seutu on tällä hetkellä. Murenevan muurin korjaamista on 

toivottu ja etenkin alueen roskaisuus pitää saada kuntoon. Päätettiin selvittää kiinteistön omistajalta miten 

roskiksia saadaan lisää tai tehostettua tyhjennystä. Katja selvittää asiaa. 

 

Asia olisi saatava kuntoon hyvissä ajoin ennen asuntomessuja, asema on bussilla saapuville ensimmäinen 

Tuusulan käyntikortti.  

 

Tuusulassa 27.4.2019 
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